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Her dört kişiden üçü FETÖ'nün siyasi ayağını bilmiyor!Her dört kişiden üçü FETÖ'nün siyasi ayağını bilmiyor!

İstanbul Ekonomi Araştırma'nın yaptığı ankete göre “FETÖ'nün siyasi ayağı kim” sorusuna
yüzde 74.8 “Fikrim yok” yanıtını verdi. Yanıt verenlerin içinde yüzde 44.7'si, AKP'yi sorumlu
tuttu.
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İstanbul Ekonomi Araştırma tarafından her ay iki kere Türkiye çapında 12 ilde 1537 kişi ile yapılanİstanbul Ekonomi Araştırma tarafından her ay iki kere Türkiye çapında 12 ilde 1537 kişi ile yapılan
anket çalışmasının sonuçlarını baz alan Türkiye Raporu, “FETÖ’nün siyasi ayağı kim?” başlıklıanket çalışmasının sonuçlarını baz alan Türkiye Raporu, “FETÖ’nün siyasi ayağı kim?” başlıklı
araştırma sonucunu yayınladı. 17 Şubat’ta yapılan araştırmada “Sizce ‘FETÖ’nün siyasi ayağıaraştırma sonucunu yayınladı. 17 Şubat’ta yapılan araştırmada “Sizce ‘FETÖ’nün siyasi ayağı
kimdir?” sorusuna her dört katılımcıdan üçü, (yüzde 74.8)  “Fikrim yok/cevap yok” diyerekkimdir?” sorusuna her dört katılımcıdan üçü, (yüzde 74.8)  “Fikrim yok/cevap yok” diyerek
yanıtlamadı.yanıtlamadı.

AKP ÖNDE

En yaygın yanıt ise yüzde 12’yle “AKP” olurken, bunun ardından yüzde 4.2’yle “CHP” ve yüzde 2.4’leEn yaygın yanıt ise yüzde 12’yle “AKP” olurken, bunun ardından yüzde 4.2’yle “CHP” ve yüzde 2.4’le
“Recep Tayyip Erdoğan” geldi. Soruya yanıt verenlerin yüzde 44.7’si “AKP” derken yüzde 16.7’si“Recep Tayyip Erdoğan” geldi. Soruya yanıt verenlerin yüzde 44.7’si “AKP” derken yüzde 16.7’si
“CHP” dedi. Yanıt verenlerin yüzde 8.6’sı “FETÖ bütün siyasi partilerde mevcut” dedi.“CHP” dedi. Yanıt verenlerin yüzde 8.6’sı “FETÖ bütün siyasi partilerde mevcut” dedi.
Kılıçdaroğlu’nun ‘FETÖ’nün siyasi ayağı olduğunu düşünenlerin oranı yüzde 3.7 olarak belirlendi.Kılıçdaroğlu’nun ‘FETÖ’nün siyasi ayağı olduğunu düşünenlerin oranı yüzde 3.7 olarak belirlendi.
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CUMHUR İTTİFAKI 'CHP' DEDİ

Yanıtlar, soruları cevaplayanlar içinde parti seçmenleri bazında değerlendirildiğinde, AKP ve MHPYanıtlar, soruları cevaplayanlar içinde parti seçmenleri bazında değerlendirildiğinde, AKP ve MHP
seçmeninin en sık verdiği yanıt “CHP” oldu. AKP seçmeninin en sık verdiği ikinci yanıt “Kemalseçmeninin en sık verdiği yanıt “CHP” oldu. AKP seçmeninin en sık verdiği ikinci yanıt “Kemal
Kılıçdaroğlu” olurken MHP seçmeninin yanıtı ise “HDP” oldu.Kılıçdaroğlu” olurken MHP seçmeninin yanıtı ise “HDP” oldu.

CHP, İYİ Parti ve HDP seçmenleri arasında ise soruya verilen en sık iki yanıt "AKP" ve “Recep TayyipCHP, İYİ Parti ve HDP seçmenleri arasında ise soruya verilen en sık iki yanıt "AKP" ve “Recep Tayyip
Erdoğan” oldu. İYİ Parti ve HDP seçmeni arasında “FETÖ’nün siyasi ayağının” CHP olduğunuErdoğan” oldu. İYİ Parti ve HDP seçmeni arasında “FETÖ’nün siyasi ayağının” CHP olduğunu
düşünen yok.düşünen yok.
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Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

En Çok Okunan Haberler

Bir sürgün mahalli olarakBir sürgün mahalli olarak
çocukluk!çocukluk!

'Sonsuz kimyasallar' olarak bilinen'Sonsuz kimyasallar' olarak bilinen
PFAS nedir?PFAS nedir?

Tarım Bakanlığı bürokratlarınaTarım Bakanlığı bürokratlarına
FETÖ gözaltısıFETÖ gözaltısı

Bir İstanbul Sözleşmesi davasındaBir İstanbul Sözleşmesi davasında
daha ‘iptal’ görüşüdaha ‘iptal’ görüşü

Müjdat Gezen’den benzinMüjdat Gezen’den benzin
kuyruğu göndermesikuyruğu göndermesi

Galatasaray'da Arda TuranGalatasaray'da Arda Turan
defterden silindidefterden silindi

Savaşın gölgesinde edebiSavaşın gölgesinde edebi
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